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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543710-2020: TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Elektrycznos¢
2020/S 222-543710

Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia

Wyniki postepowania

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin — Urzgd Miejski w Lubinie

Adres pocztowy: ul. Kilinskiego 10
Miejscowos¢: Lubin

Kod NUTS: PL516 Legnicko-gtogowski
Kod pocztowy: 59-300

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Gabriela Wielgus
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
Tel.: +48 767468236

Faks: +48 767468287

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb odbiorcéw energii elektrycznej zrzeszonych w ramach grupy
zakupowej utworzonej na podstawie petnomocnictw udzielonych Gminie Miejskiej Lubin

Numer referencyjny: BZP.271.1.28.2020

Giéwny kod CPV
09310000 Elektrycznos¢

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb odbiorcéw energii elektrycznej

zrzeszonych w ramach grupy zakupowej utworzonej na podstawie petnomocnictw udzielonych Gminie Miejskiej

Lubin.
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11.1.6)

I1.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢é zamoéwienia (bez VAT)

Wartos$¢ bez VAT: 53 546 072.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL POLSKA

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Teren Polski

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb odbiorcéw energii elektrycznej
zrzeszonych w ramach grupy zakupowej utworzonej na podstawie petnomocnictw udzielonych Gminie Miejskigj
Lubin.

llos¢ PPE — 12 447 szt., szacowany wolumen zuzycia energii elektrycznej: 187 683 393 kWh.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Energia elektryczna pozyskiwana z OZE / Waga: 40 %

Cena - Waga: 60 %

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

1. Przedmiotem zamoOwienia objete zostaty 223 podmioty Zamawiajace wchodzace w skiad grupy zakupowej
wyszczegoélnione w ogtoszeniu o zamoéwieniu (sekcja I.). Przedmiotowe zamdéwienie udzielone zostato na rzecz
Wykonawcy przez poszczeg6lnych Zamawiajgcych wchodzacych w sklad grupy zakupowej, w imieniu ktérych
postepowanie przeprowadzit Zamawiajgcy — Gmina Miejska Lubin.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 162-392352

Informacje o zakoniczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie/zamowienie na czes$¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1)  Data zawarcia umowy:
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V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 4
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa-Obrot SA
Adres pocztowy: al. Grunwaldzka 472
Miejscowos¢: Gdansk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-309
Panstwo: Polska
Adres internetowy: www.energa.pl
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 71 060 686.26 PLN
Catkowita korncowa warto$¢ umowy/czesci: 53 546 072.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI1.3) Informacje dodatkowe:
Szacunkowa warto$¢ zamowienia obejmuje wartos¢ zamdwien na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

V1.4.3) Sktadanie odwotan
Dokfadne informacje na temat terminéw skfadania odwotan:
Odwotanie wnosi sie do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej
wobec tresci ogtoszenia o zamdwieniu, a takze wobec postanowien SIWZ w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej oraz
w terminie 10 dni od dnia przestania informacji o0 czynnosci Zamawiajgcego stanowigcej podstawe do jego
whniesienia, jezeli zostata przestana przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej lub 15 dni jezeli zostata
przestana w inny sposab.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
09/11/2020
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